PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая_2016 г. № 701
              г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23 декабря 2015 г. № 628 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23 декабря 2015 г. № 628 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1. в пункте 2 статьи 4 число «66 727,0» заменить числом «104 232,0»;

1.2. пункт 2 статьи 5 дополнить словами «и в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации следующим дополнительным основаниям:

1) в случае перераспределения бюджетных ассигнований между главными распорядителями бюджетных средств, в том числе связанного с изменением функций и полномочий главных распорядителей, - в пределах объема бюджетных ассигнований;

2) в случае перераспределения бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета на оказание муниципальных услуг - в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств в текущем финансовом году на оказание муниципальных услуг;

3) в случае перераспределения бюджетных ассигнований в связи с внесением изменений в муниципальные программы муниципального образования города Рубцовск Алтайского края - в пределах объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края;

4) в случае осуществления выплат, сокращающих долговые обязательства муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в соответствии со статьей 95 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

5) в случае перераспределения бюджетных ассигнований между видами источников финансирования дефицита бюджета города в ходе исполнения бюджета города в пределах общего объема бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета города.»;
1.3. приложение 3:
дополнить строками:
	«074

	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» города Рубцовска;

	074
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов;

	074
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов»;

	«092
	2 02 03121 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году»;

	«303
	1 15 02040 04 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских округов за выполнение определенных функций»;

исключить строку:
	«303
	1 11 09044 04 0007 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города

            А.Д. Дьяконенко